
BurmisAasta Świdwin 

Pioti eliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/117/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok, 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz.1634 z późn.zm) oraz § 16 pkt I Uchwały Nr XL/259/21 Rady Miasta Swidwin z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2022 zmienionej Uchwałą  Nr L/334/22 Rady 
Miasta Swidwin z dnia 31 sierpnia 2022 roku zmieniającą  uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin 
na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

S. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 5 

6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 89 016 392,55 zł  
(dochody bieżące 	- 	76 875 835,65 zł, 
dochody majątkowe - 	12 140 556,90 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 
19 642 721,65 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 	 92 747 972,09z1 
(wydatki bieżące 	- 	76 312 362,81 zł  

wydatki majątkowe - 	16 435 609,28 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 
	

19 642 721,65 zł  
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 

stanowi deficyt w kwocie 
	

3 731 579,54z1 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 
	

7 231 579,54 zł  
- wolnych środków z lat ubiegłych 
	

4300 513,10 zł  
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
	

931 066,44 zł  
- spłata udzielonych pożyczek 
	

2 000 000,00 zł  
2) rozchody w kwocie na: 
	

3 500 000 „00 zł  
- wykup obligacji - 1 500 000,00 zł  
- udzielone pożyczki - 2 000 000,00 zł  

7. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr WO/I 17/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 sierpnia 2022r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 1 173 986,68 70 264,88 1244251,56 

75011 Urzędy wojewódzkie 145 19100 70 264,88 215 455,88 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących 	zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatom-qminnym) ustawami 

145 191,00 70 264,88 215 455,88 

852 Pomoc społeczna 7 820 136,92 38 400,00 7 858 536,92 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 386 218,00 38400,00 424 618,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  w4asnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

385 000,00 38 400,00 423 400,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98707,00 5612,00 104 319,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 	charakterze socjalnym 44 179,00 5612,00 49791,00 

2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całosci przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 5612,00 5612,00 

Razem: 
	

88902 115,67 
	

114 276,88 
	

89 016 392,55 

Id: 69775865-3632-4 1E9-A2E7-59C5ED280E79. PodpisanY 	 Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr WO/117!22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 415 350,00 0,00 5415350,00 

70095 Pozostała działalność  167 500,00 0,00 167 500,00 

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 20000,00 -300,00 19 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 300,00 800,00 

750 Administracja publiczna 8 904 470,68 70 264,88 8 974 735,56 

75011 Urzędy wojewódzkie 145 191,00 70264,88 215 455,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 675,49 56464,86 173 140,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24958,33 12078,53 37036,86 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3557,18 1 721,49 5278,67 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 227 171,00 -65,00 7 227 106,00 

4300 Zakup usług pozostałych 329 300,00 -65,00 329 235,00 

75095 Pozostała działalność  225 068,68 65,00 225 133,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2974,30 -2974.30 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511,28 -511,28 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,87 -72,87 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7417,50 -7417,50 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 64,50 7417,50 7482,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 65,00 65,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

121,95 2974,30 3096,25 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w zwiazku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

0,00 584,15 584,15 

801 Oświata i wychowanie 23 521 547,25 0,00 23 521 547,25 

80101 Szkoły podstawowe 12991 384,54 8700,00 13 000 084,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 400,00 -70900,00 1 219 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 373 5713,74 -17000,00 1 356 578,74 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15400.00 2000,00 17400,00 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 111 460,00 3200,00 114 660,00 

4300 Zakup usług pozostałych 240 231,15 74900,00 315 131,15 

4430 Różne opłaty i składki 13 306,85 14000,00 27 306,85 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

9700,00 2200,00 11 900,00 

BeSTia 
	

Strona 1 Z 4 

Id: 69775865-3632-4 IE9-A2E7-59C5ED280E79. Podpisami 
	 Strona I 



4710 
Wpłaty na PFK tinansowarie przez podmiot 
„atnidniary 

3189,61 800,00 3989,61 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane wzwiązku Z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 
41 29911 54841,99 96 141,10 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 754 456,43 -54841,99 6 699 614,44 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 578 967,84 -500,00 578 467,84 

80104 Przedszkola 3 200 110,24 578,00 3 200 688,24 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 350,00 -2722,00 48 628,00 

4430 Różne opłaty i składki 5100,00 4000,00 9100,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

1 060,89 280,01 1340,90 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli I 223 662,41 -280,01 1 223 382,40 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 900,00 -700,00 119 200,00 

80107 Świetlice szkolne 602 639,44 -1 100,00 601 539,44 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35439,00 -1 100,00 34339,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  440 700,00 0,00 440 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1200,00 2500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500,00 6100,00 13 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 431 900,00 -7300,00 424 600,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 653,00 142,00 86 795,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 3800,00 22 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
sluzby cywilnej 

67 953,00 -3658,00 64 295,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1368900,00 1 920,00 1 370 820,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26900,00 -180,00 26 720,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 2100,00 43600,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i Innych formach wychowania 
przedszkolnego 

154 112,35 -640,00 153472,35 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 01 0,00 -640,00 5370,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1463686,93  -5 300,00 1458386,93 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 106,00 -5300,00 67 806,00 

80195 Pozostała działalność  I 747 387,00 -4300,00 1 743 087,00 

4480 Podatek od nieruchomości 8900,00 -4300,00 4600,00 

6057 Wydatki inwestycne jednostek budżetowych 764 000,00 4000,00 768 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 575,00 -4000,00 43 575,00 

852 Pomoc społeczna 12 185 738,84 38 400,00 1222413884 

BeSTia 
	

Strona 2 Z 4 

Id: 69775865-3632-41E9-A2E7-59C5ED280E79. Podpisany 	 Strona 2 



85202 Domy pomocy społecznej 449 500,00 5000,00 454 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7600,00 5000,00 12 600,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i Pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 273 353,92 -37000,00 2 236 353,92 

3110 Świadczenia społeczne 2 273 353,92 -37000,00 2 236 353,92 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 371 218,00 70400,00 2441 618,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1666600,00  38 400,00 1 705 000,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 16 000,00 59 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 4000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

6000,00 4000,00 10 000,00 

85295 Pozostała działalność  4 033 113,50 0,00 4 033 113,50 

3110 Świadczenia społeczne 3 579 670,00 -194100,00 3 385 570,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

00 194 100,00 194 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3200,00 200,00 3400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52218,41 -200,00 52018,41 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4409 167,92 0,00 4409 167,92 
85395 Pozostała działalność  3866 637,92 0,00 3 866 637,92 

3110 Świadczenia społeczne 809 127,08 -742100,00 67027,08 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

170 0000 595 100,00 765 100,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0.00 147 000,00 147 000,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 120 707,00 5612,00 126 319,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 179,00 5612,00 68791,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5612,00 5612,00 

Rodzina 14 471 200,00 0,00 14 471 200,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 345 000,00 0,00 7 345 000,00 

4260 Zakup energii 4000,00 -2000,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14800,00 3000,00 17 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 -1000,00 1 000,00 
85595 Pozostała działalność  89 000,00 0,00 89 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 32000,00 -32000,00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP -„ 32 000,00 89 000,00 

853 

854 

855 

BeSTia 	 Strona 3 z 4 

Id: 69775865-3632-41E9-A2E7-59C5ED280E79. Podpisany 	 Strona 3 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 868 300,00 - 	 0,00 1868300,00 

92195 Pozostała działakośó 69 700,00 0,00 69 700,00 

4210 Zakup materiałów í wyposażenia 4200,00 2000,00 6200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -2000,00 35 000,00 

Razem:I 	92 633 695,21 
	

114 276,88 
	

92 747 972,09 

Id: 69775865-3632-41 E9-A2E7-59C5ED280E79. Podpisany 
	 Strona 4 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr W011 17122 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 156 353,40 70 264,88 226 618,28 

75011 Urzędy wojewódzkie 145 191,00 70 264,88 215 455,88 

2010 

Dotacja celowe otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

145 191,00 70 264,88 215 455,88 

Razem: 19 572 456,77 70264,88 19 642 721,65 

Id: 69775865-3632-41 E9-A2E7-59C5ED280E79. Podpisany 	 Strona I 



Załącznik nr  do Zarządzenia NrWO/117/22 Burmistrza Miasta Świdwin zdnia 31 sierpnia 2022r 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDyyIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 156 353,40 70 264,88 226 618,28 

75011 Urzędy wojewódzkie 145 191,00 70264,88 215 455,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 675,49 56 464,86 173 140,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24958,33 12 078,53 37036,86 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3557,18 1 721,49 5278,67 

75095 Pozostała działalność  11162,40 0,00 11162,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2974,30 -2974,30 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511,28 -511,28 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72.87 -72,87 000 

4300 Zakup usług pozostałych 7417,50 -7417,50 0,00 

4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 64,50 7417,50  7 482,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

121,95 2974,30 3096,25 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

000 584,15 584,15 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 880,00 0,00 922 880,00 

85395 Pozostała działalność  922 880,00 0,00 922 880,00 

3110 Świadczenia społeczne 742 100,00 -742100,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

170 000,00 595 100,00 765 100,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 147 000.00 147 000,00 

855 Rodzina 13 729 300,00 0,00 13 729 300,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 345 000,00 0,00 7 345 000,00 

4260 Zakup energii 4000,00 -2000,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 3000,00 17 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 -1 000,00 1 000,00 

85595 Pozostała działalność  89 000,00 0,00 89 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 -32000,00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

57 000,00 32 000,00 89 000,00 

Razem: 19 572 456,77 70264,88 19 642 721,65 

Id: 69775865-3632-4 1E9-A2E7-59C5ED280E79. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr WO/I 17/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 sierpnia 2022r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 095 21 5,00 0,00 2095 21 5,00 

80195 Pozostała działalność  811 575,00 0,00 811 575,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 000,00 4000,00 768 000,00 

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ  SANITARNYCH 179 500,00 4000,00 183 500,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 575,00 -4000,00  43 575,00 

ZAKUP SCH000ŁAZU 37 575,00 -4000,00  33 575,00 

Razem 14 080 834,28 0,00 14 080 834,28 

Id: 69775865-3632-4 1E9-A2E7-59C5ED280E79. Podpisany 
	

Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2022 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 

a) zabezpieczenia środków w kwocie 300 zł  z przeznaczeniem na opłatę  polisy na ubezpieczenie placów 
zabaw (w dziale 700 w rozdziale 70095 z § 4210 do § 4430); 

b) zabezpieczenia środków w kwocie 65,00 zł  z przeznaczeniem na opłatę  za czynności kontrolne 
przeprowadzone przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego (w dziale 750 z rozdziału 75023 z 

4300 do rozdziału 75095 do § 4510); 

c) zabezpieczenia środków w kwocie 4.000 zł  na zadanie „Przebudowa pomieszczeń  sanitarnych" 
realizowane w ramach programu Dostępna Szkoła (w dziale 801 w rozdziale 80195 z § 6067 „Zakup 
schodołazu" do § 6057); 

d) zabezpieczenia środków w kwocie 7.300 zł  z przeznaczeniem na zatrudnienie opiekuna dowozu (w dziale 
801, w rozdziale 80113 z § 4300 do * 4110- 1.200 zł, § 4170- 6.100 zł); 

e) zabezpieczenia środków w kwocie 2.000 zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (w 
dziale 921 w rozdziale 92195 z § 4300 do § 4210). 

2. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 35.300 zł  w dziale 851 - Ochrona Zdrowia, w rozdziale 85154 - 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4300 (plan finansowy UM) oraz zwiększeniem wydatków w (w dziale 
801 w rozdziale 85154 § 4300): 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr I - 7.700 zł, 

- Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 6.600 zł  

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 6.600 zł  

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 10.300 zł  

- Publiczne Przedszkole Nr I - 2.200 zł  

- Publiczne Przedszkole Nr 2 - 1.900 zł  

3. Zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację  zadań  wynikających z ustawy Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w dziale 750 - 
Administracja publiczna, w rozdziale 75011 - Urzędy Wojewódzkie w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków 
w kwocie 70.264,88 zł  (w dziale 750 w rozdziale 75011 § 4010 - 56.464,86 zł, § 4110 - 12.078,53 zł, § 4120 - 
1.721,49 zł). 

4. Zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu podręczników 
i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w dziale 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym w § 2040 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 5.612 zł  (w dziale 854 w rozdziale 85415 
4240). 

5. Zwiększeniem dotacji celowej w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85219 - Ośrodki Pomocy 
Społecznej w § 2030 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 38.400 zł  (w dziale 852, w rozdziale 85219 
4010) z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków dla pracowników socjalnych. 

Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Zmianami pomiędzy paragrafami oraz rozdziałami w świdwińskich placówkach oświatowych zgodnie 
z wnioskiem Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 

7. Korekta klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą  klasyfikacji budżetowej - pomoc dla obywateli 
Ukrainy (zgodnie z wnioskami UM, MOPS oraz CUW). 

BURL 


